[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	         97

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение
Думы Октябрьского района от 24.12.2013 № 444

«О выплате единовременного денежного вознаграждения работникам муниципальных образовательных организаций Октябрьского района при выходе на пенсию»

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 68-оз «Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях социальной поддержки работников муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в изменение в пункт 1 решения Думы Октябрьского района от 24.12.2013                        № 444 «О выплате единовременного денежного вознаграждения работникам муниципальных образовательных организаций Октябрьского района при выходе на пенсию» слова «руководителям, заместителям руководителей» заменить словами «руководителям, заместителям руководителей, деятельность которых связана с образовательным процессом».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

	Председатель Думы Октябрьского района

Глава Октябрьского района

	      Я.С. Разумов

      А.П. Куташова

	19.04.2016
	№
	97
	«Д-5»

PAGE